

Strøm ApS
Strandvejen 169A, 2900 Hellerup

CVR-nr. 27 27 17 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Jørgen Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Strøm ApS
Strandvejen 169A
2900 Hellerup

CVR-nr.: 27 27 17 66
Stiftet: 1. juli 2003
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
18. regnskabsår

Direktion

Jørgen Laursen
Karina Harboe Laursen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søndergade 7
4130 Viby Sj.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive detail- og webhandel med dame- og herrekonfektion.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.059.095 mod 2.460.179 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 894.692 mod -309.751 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har igen været præget af corona-nedlukninger i starten af året, hvor selskabet søgte kompensation. Efter genåbningen har aktiviteten været høj på alle forretningsområderne.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	4.059.095	2.460.179
2 Personaleomkostninger	-2.950.305	-2.747.811
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-114.510	-27.033
Driftsresultat	994.280	-314.665
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	78.919	75.394
Andre finansielle indtægter	0	32.673
3 Øvrige finansielle omkostninger	-183.741	-103.400
Resultat før skat	889.458	-309.998
Skat af årets resultat	5.234	247
Årets resultat	894.692	-309.751
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	894.692	0
Disponeret fra overført resultat	0	-309.751
Disponeret i alt	894.692	-309.751

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.499	55.603
5 Indretning af lejede lokaler	365.624	457.030
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>398.123</u>	<u>512.633</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>398.123</u>	<u>512.633</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>2.357.178</u>	<u>1.885.415</u>
Varebeholdninger i alt	<u>2.357.178</u>	<u>1.885.415</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.964.416	3.941.684
Udskudte skatteaktiver	135.707	130.473
Andre tilgodehavender	72.187	212.374
Periodeafgrænsningsposter	<u>65.001</u>	<u>63.757</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.237.311</u>	<u>4.348.288</u>
Likvide beholdninger	<u>2.584.789</u>	<u>1.340.482</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.179.278</u>	<u>7.574.185</u>
Aktiver i alt	<u>9.577.401</u>	<u>8.086.818</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	300.000	300.000
Overført resultat	2.951.655	2.056.963
Egenkapital i alt	<u>3.251.655</u>	<u>2.356.963</u>
Gældsforpligtelser		
6 Anden gæld	2.643.762	2.641.879
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.643.762</u>	<u>2.641.879</u>
Gæld til pengeinstitutter	45.697	18.414
Modtagne forudbetalinger fra kunder	277.013	255.398
Leverandører af varer og tjenesteydelser	733.583	777.374
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.149.240	1.094.653
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.250	6.250
Anden gæld	1.470.201	935.887
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.681.984</u>	<u>3.087.976</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.325.746</u>	<u>5.729.855</u>
Passiver i alt	<u>9.577.401</u>	<u>8.086.818</u>
1 Særlige poster		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	300.000	2.366.714	2.666.714
Årets overførte overskud eller underskud	0	-309.751	-309.751
Egenkapital 1. januar 2021	300.000	2.056.963	2.356.963
Årets overførte overskud eller underskud	0	894.692	894.692
	300.000	2.951.655	3.251.655

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Kompensation for faste omkostninger , Covid-19	145.943	0
Omsætningskompensation, Covid-19	63.045	0
Lønkomensation, covid-19	0	116.836
SMV Digital, tilskud	0	100.000
	<u>208.988</u>	<u>216.836</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>208.988</u>	<u>216.836</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>208.988</u>	<u>216.836</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.749.729	2.546.357
Pensioner	146.102	145.518
Andre omkostninger til social sikring	54.474	55.936
	<u>2.950.305</u>	<u>2.747.811</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	21.568	0
Andre finansielle omkostninger	162.173	103.400
	<u>183.741</u>	<u>103.400</u>

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	886.372	866.430
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>19.942</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>886.372</u>	<u>886.372</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-830.769	-811.321
Årets afskrivninger	<u>-23.104</u>	<u>-19.448</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-853.873</u>	<u>-830.769</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>32.499</u>	<u>55.603</u>
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2021	1.713.221	1.256.191
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>457.030</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>1.713.221</u>	<u>1.713.221</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-1.256.191	-1.248.606
Årets afskrivninger	<u>-91.406</u>	<u>-7.585</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-1.347.597</u>	<u>-1.256.191</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>365.624</u>	<u>457.030</u>
6. Anden gæld		
Anden gæld i alt	<u>2.643.762</u>	<u>2.641.879</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet betalingsgaranti på ialt tkr. 373 overfor udlejer. Der er pantsat bankkonto med tkr. 373 til sikkerhed herfor.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejeaftale, da virksomheden drives fra lejede lokaler. På balancedagen udfør den samlede huslejeforpligtelse tkr. 3.572.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Strøm Holding II ApS, CVR-nr. 37138398, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jørgen Laursen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-350334806253

IP: 93.163.xxx.xxx

2022-04-22 11:43:43 UTC

NEM ID 

Karina Harboe Laursen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-910481285357

IP: 185.229.xxx.xxx

2022-04-24 20:31:43 UTC

NEM ID 

Morten Skovbjerg Kristiansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:79637147

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-04-25 04:05:55 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: DY4M5-COS03-0UWGE-MZ1YQ-5CX78-5FKGE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>